W a l t e r , B i s h o p  o e  C o v e n t r y , g r a n t s  t o  R a l p h , L o r d  o e  H a r b o r n e , h i s  
S t e w a r d , a  v i r g a t e  o e  l a n d  i n  H a m i t n d o n , w i t h  i t s  h a v e , a n d  a l l

THE LAND OE B r OMHALL. W H IC H  W lL L I A M  THE UNCLE, AND THE W ID O W  OE 

A lL R IC  H ELD , TOGETHER W IT H  THE SERVICE OE THE SAME, TH AT IS TO SAY  
ALL THE AEORESAID LAN D , W H IC H  BlTRCHM ER AND HIS SONS, E d W Y N E , 
A c H I, AND GtAMEL o r  t h e i r  p r e d e c e s s o r s  h a d  h e l d , a n d  t h e  a s s a r t  

W H IC H  Si W A R D  THE COBBLER, AND A lL R IC  B E R L E Y  H AD M A D E , AN D  TH E  

ASSARTS OE LE V E R E C H  AND R A V E K E L , TO BE HELD B Y  THE SERVICE OE 4 s . 
ANNUALLY EOR THE LIG H TIN G  OE THE H lG H  A l TAR OE L lC H E IE L D .—

[A .D . 1 1 5 0 — A .D . 1 1 5 2 .]  •

Huntbach MS., at Wrottesley, fol. 72.
Walterus Dei gratia Conventrensis Episcopus, omnibus Ecclesise 

Cbristi, filiis, clericis, et laicis, salutem, et paternam benedictionem. 
Notum sit vestrse Karitate nos dedisse Radulpho, dapifero nostro, 
domino de Horbourne quandam virgatam terrse in Hamundona 
cum pertinentiis, et cum haya, et totam terram de Bromhale, quam 
nostris temporibus Willelmus avunculus, et vidua quse fuit uxor 
Ailrici tenuerunt, ipsos scilicet, et servitia eorum, videlicet totam 
terram predictam quam Burcbmer et filii ejus, scilicet, Edwynus et 
Acbi, et Gamel, et eorum predecessores tenuerunt, cum exarto 
quod Siwardus Sutor et Ailricus Berley fecerunt, cum exartis 
Leverech et Ravekel1 in feodo et bereditate, ipsi et beredibus ejus, 
quietam et liberam cum omnibus libertatibus et .consuetudinibus 
liberis, et communis in bosco et piano, in wastis, weyvis cum 
busbote, et bey bote, et in piscariis, et in omnibus aliis aysiamentis, 
et liberis consuetudinibus, cum sok et saca et tol et tac, cum igne 
et aqua et pungno et infongkenetbef, et omni libertate secundum 
consuetudinem nostri manerii de Brewode assensu capituli Con­
ventrensis et Lichfeldensis, ut earn de Ecclesia et capitulo teneat, 
cum eadem libertate cum qua manerium nostrum de Brewode 
tenemus, Reddendo inde singulis annis quatuor solidos ad luminare 
capitalis altaris Ecclesise de Lychfeld ad festum Sancti Micbaebs, 
nos vero et successores nostri prefato Radulpbo dapifero nostro et

1 In another grant, copied by Huntbach, by the Bishop Walter, of the same 
lands, to Ralph de Harborne, these assarts are styled, “ assartum quod Edrich 
Roculf fecit, et illud assartum quod Edrich Ravell fecit.” The ’witnesses to the 
second grant are, Abbate Willelmo de Rademora, Abbate Hengeno de Buldewes, 
Ricardo Archidiaeono Conventrense, Rogero Archidiacono Salop, Odone 
Thesaurario Lychefcld, nuberto de Ilandeshacra, Henrico dc Pipa.
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EPISCOPAL CHAPTERS. 183